
 
 
Puheenjohtajan tiedote  13.10.2011 
 
Hyvä luovalainen yhteyshenkilö!  
Laitathan tämän tiedotteen työpaikkasi/yksikkösi kaikkien luovalaisten saataville. 
 

1. LUOVA:n ylimääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 26.11.2011 Helsingissä 
Hotelli Parkissa. Tästä on erillinen ilmoitus. 
Ainoina asioina on luovalaisten edunvalvonnan siirtäminen Ammatilliset opettajat 
ry:lle (AO ry)   ja LUOVA:n toiminnan purkaminen.  
Em. asioista ensimmäiset päätökset tehtiin yksimielisesti jo kevään varsinaisessa 
vuosikokouksessa Lahdessa 19.3.2011 . 
 
Ylimääräisestä vuosikokouksesta ja sen ajasta oli maininta myös kesäkuussa lähetetyssä 
jäsenkirjeessä. 
 
Ensimmäisissä vuosikokouksissaan myös Ammatillisten oppilaitosten opettajat ry (AOO) ja 
Sosiaali- ja terveysalan opettajat ry (STO) ovat päättäneet yhdistymisestä AO:hon ja  ja 
yhdistystensä purkamisesta. Toiset vuosikokoukset ovat STO:lla 28.10.2011 ja AOO:lla 
20.11.2011 
 
Ylimääräistä Luovan vuosikokousta edeltävänä iltapäivänä 25.11.2011 on samassa 
paikassa klo 14.00 alkaen  koulutustilaisuus, jossa käsitellään ajankohtaisia asioita. 
Tästäkin ohjelma on liitteenä. 

 
 
Sitovat ilmoittautumiset koulutustilaisuuteen (ja hotellimajoituksen varaaville 
myös vuosikokoukseen) on tehtävä  OAJ:n toimistoon Helena Kuusterälle mieluiten 
sähköpostilla (helena.kuustera@oaj.fi, puh. 020 748 9661) perjantaihin 28.10.2011 
mennessä.  MUISTA! 

 
 

2. Jos luovalainen edunvalvonta siirretään AO:lle, niin periaatteessa paikallisen luovan 
jäsenyhdistyksen ei tarvitse tehdä muuta kuin päättää liittyvänsä siihen.  Voi siis olla 
paikallisia luonnonvara-alan, sosiaali- ja terveysalan ja ammatillisten oppilaitosten 
opettajien yhdistyksiä, jotka ovat erikseen AO:n jäseniä. Suosittelemme kuitenkin 
muodostettavaksi  lähitulevaisuudessa LUOVA:n, AOO:n ja STO:n muodostamia 
yhteisiä paikallisia yhdistyksiä tai jopa suurempia yhdistyksiä, jotka anovat AO:n 
jäsenyyttä. AO:n hallitus tulee kenttäkierroksilla ja tiedottein auttamaan asiassa. 
 
Jos haluatte helpottaa asioiden kulkua, niin voitte valtuuttaa syyskokouksissanne 
nimenkirjoittajanne tekemään liittymisanomuksen AO:hon, jos LUOVA:n edunvalvonta 
päätetään siirtää sinne. 

 
3. Virallinen paperinen kutsu esityslistoineen ylimääräiseen vuosikokoukseen lähetetään 

myöhemmin yhdistysten toimihenkilöille.   
 
”Yhteistyöllä tuloksia jäsenille” 

 
Hyvää syysaikaa! 
toivoo puheenjohtajanne   
Jouko 


